АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРНЫШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ВСП ЧМР)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  28.10.2019  № 58
	О внесении изменений в постановление администрации Верхнегнутовского сельского поселения от 04.04.2019 № 14 «Об  оплате труда и порядке премирования  военно-учетного работника  администрации Верхнегнутовского сельского поселения на 2019 год»

        Руководствуясь ч. 2 ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.1 ст. 8, ст. 135 Трудового кодекса РФ, в целях совершенствования системы оплаты труда работников, осуществляющих полномочия по первичному воинскому учету ВУР Верхнегнутовского сельского поселения, повышения результативности  деятельности  Верхнегнутовского сельского поселения, администрация Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области
 П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

             1. Внести в постановление администрации Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области от 04.04.2019 № 14  «Об оплате труда и порядке премирования военно-учетного работника  администрации Верхнегнутовского сельского поселения на 2019 год» (далее по тексту – постановление) изменения, изложив Приложение 2 к постановлению, в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

              2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного  бухгалтера.

              3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения,  возникшие с 01.10.2019 года.

	Глава Верхнегнутовского сельского поселения

Чернышковского муниципального района

Волгоградской области
	А.Ю.Худяков

	Приложение
 к постановлению  администрации

 Верхнегнутовского сельского   поселения

 от  28.10.2019 № 58

Штатное расписание
военно-учетного работника  администрации
Верхнегнутовского сельского  поселения
	№

п/п
	Наименование  должности
	Количество

штатных  единиц
	Должностной  оклад

в  месяц, руб.

	1
	Военно-учетный работник

	0,3
	8938-00